
Kompetencje przyszłości.  
Usługi rozwojowe dla osób dorosłych  

w podregionie lubelskim 
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DZ. 10.6 FELU 2021-2027 

 
 



Uczestnikiem Projektu mogą byd wyłącznie osoby dorosłe w wieku aktywności 
zawodowej które łącznie spełnia nw. warunki: 
• zamieszkują, pracują lub przebywają na terenie podregionu lubelskiego 

obejmującego powiaty lubartowski, lubelski, łęczyoski, świdnicki i miasto Lublin i 
• zgłaszają z własnej inicjatywy potrzebę podniesienia kwalifikacji i 
• zawarły z Lubelską Fundacją Rozwoju jako Operatorem Umowę wsparcia. 

 
 

Dla kogo? 



Ile dofinansowania można otrzymać? 

Maksymalna wartośd wsparcia udzielonego jednemu uczestnikowi 
kwalifikowalnej w projekcie w trakcie całego okresu jego trwania wynosi  
5 000 PLN netto. Kwota ta obejmuje kwotę dofinansowania oraz wkładu 
własnego wnoszonego przez uczestnika projektu. 
 
Dofinansowanie usługi rozwojowej wynosi minimum 80% kosztów netto z 
zastrzeżeniem, że ww. limit ulega podwyższeniu: 
• o 5 % w przypadku objęcia wsparciem osoby dorosłej z grupy w 

niekorzystnej sytuacji, tj uznaje się osoby po 60 roku życia, osoby o 
niskich kwalifikacjach, osoby z niepełnosprawnościami, 

• o 5 % w przypadku realizacji usługi rozwojowej, która prowadzi do 
nabycia kwalifikacji, o których mowa w art. 2 pkt 8 ustawy z dnia 22 
grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 226), zarejestrowanych w Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji oraz 
posiadających nadany kod kwalifikacji. 

 
 



5 kroków, jakie należy wykonad aby 
skorzystad z dofinansowania. 
 
Najważniejszy jest krok pierwszy tj. 
wybranie szkolenia, kursu 
zawodowego lub nawet studiów 
podyplomowych  z Bazy Usług 
Rozwojowych dostępnej na stronie: 
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl 
Tylko usługi rozwojowe dostępne w 
BUR mogą liczyd na dofinansowanie!  
 
Jeśli Twojego – wymarzonego 
szkolenia nie ma w BUR warto 
skontaktowad się z firmą 
szkoleniową/uczelnią i zapytad 
dlaczego ich oferty nie ma w Bazie?  

https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/




Formy kształcenia nie realizowane w czasie rzeczywistym 

(e-learning) nie są dofinansowywane 



Jakie usługi znajdują się w BUR? 

Baza Usług Rozwojowych to platforma internetowa, w której oferowane  
są usługi rozwojowe tj.:  

⚬ Szkolenia (np. branżowe, kursy językowe w tym indywidualne szkolenia 
językowe, kursy prawa jazdy i inne), 

⚬ kursy zawodowe,  
⚬ doradztwo,  
⚬ studia podyplomowe w tym MBA, 
⚬ Mentoring. 

Sprawdź czy znajdziesz usługę dla siebie!  https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/ 
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Znasz już zasady uczestnictwa i wiesz z jakiej usługi rozwojowej chcesz 
skorzystad?  
Złóż  do nas wniosek! Załóż konto w systemie informatycznym i złóż formularz w 
jednym z naborów – najbliższe nabory: 5 grudnia, 16 grudnia, 7 stycznia,  
20 stycznia. System informatyczny dostępny jest tutaj: https://wniosek.lfr.s-
cloud.pl/login 
 
Masz trudności z obsługą systemu informatycznego?  
skorzystaj z Instrukcji  która dostępna jest tutaj: https://www.lfr.lublin.pl/wp-
content/uploads/2024/06/lfr_instrukcja_system_aplikacyjny.pdf 
 
Masz jakiekolwiek pytania związane ze skorzystaniem z dofinansowania? 
Skontaktuj się z nami! Przeprowadzimy Cię przez cały proces aplikacji! 
tel. 81 528 53 61, 81 528 53 62 
E-mail: bur@lfr.lublin.pl,  
strona internetowa: https://www.lfr.lublin.pl/projekty/bur/  

ZAPRASZAMY! 

Przydatne informacje – jak skorzystad z dofinansowania? 
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